[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
О согласовании отчуждения муниципального движимого имущества

Принято Думой Солецкого муниципального округа 30 августа 2022 года

В соответствии с п.п. 3 части 1 статьи 8 Устава Солецкого муниципального округа Новгородской области, решением Думы Солецкого муниципального округа от 25.11.2021 №212 (в редакции решения от 22.08.2022 №317) «Об утверждении Порядка владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Солецкого муниципального округа», на основании письма Комитета по образованию Администрации Демянского муниципального района от 22.07.2022 №1660, Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:

согласовать отчуждение в муниципальную собственность Демянского муниципального района следующего муниципального движимого имущества:

	№ п/п
	Наименование
	Идентификационный номер (vin)
	Год изготовления
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Автобус пассажирский ПАЗ-4234-70, г/з У 204 АН 53
	X1M42348VD0000282
	2013
	2034367,00
	179910,00

Заместитель председателя Думы
Солецкого муниципального округа    В.Г. Бахар
30 августа 2022 года

№ 318
г. Сольцы
_1686124358.doc
[image: image1.png]